
Registrační číslo uchazeče 
v DIPSY

(seřazeno dle reg.č.)
průměr ZŠ kresba 1 kresba 2 body celkem

400131 26,5 58 64 148,5
400568 7 45 48 100
401532 67,5 85 92 244,5
403749 68,5 69 60 197,5
404958 32 30 35 97
405030 38 65 45 148
405488 84,5 79 61 224,5
409101 71 63 64 198
410245 87,5 71 52 210,5
414226 86,5 76 72 234,5
419607 80 64 67 211
419740 43,5 50 57 150,5
421815 90,5 69 57 216,5
424446 88,5 53 67 208,5
424826 62,5 73 58 193,5
427188 65,5 60 60 185,5
427388 72 82 77 231
428109 53,5 46 62 161,5
428488 43,5 75 73 191,5
428681 93,5 70 77 240,5
429898 53 71 77 201
429987 91 73 59 223
431061 43,5 61 72 176,5
431245 84,5 62 57 203,5
431364 72 74 58 204
431645 75 73 90 238
432135 65,5 67 60 192,5
432336 86,5 68 52 206,5
433120 40 84 67 191
433221 81 71 47 199
433878 47 73 66 186
435553 39,5 50 53 142,5
436419 68 64 55 187
437006 84,5 61 40 185,5
438520 68,5 75 69 212,5
438701 43,5 55 49 147,5
439036 50 52 59 161
439746 89,5 67 59 215,5
439771 50 30 36 116
439788 56 73 72 201

Černilovská 7, 500 03 Hradec Králové; tel:495221811; www.vizualskola.cz; info@vizualskola.cz
STŘEDNÍ ŠKOLA VIZUÁLNÍ TVORBY

Pořadí výsledků u nás je pro výsledné přijetí pouze orientační. Někteří žáci budou přijatí na jiné umělecké školy, někteří žáci 
Není to seznam přijatých a nepřijatých uchazečů. Konečný seznam přijatých uchazečů bude zveřejněn 15. 5. 2025.

celkové bodování - body za průměr známek (2. pololetí 8. ročníku základní školy) a výsledky talentové zkoušky

Informace o přijímacím řízení 2025 (řádný a náhradní termín)

- 1 -



Registrační číslo uchazeče 
v DIPSY

(seřazeno dle reg.č.)
průměr ZŠ kresba 1 kresba 2 body celkem

Černilovská 7, 500 03 Hradec Králové; tel:495221811; www.vizualskola.cz; info@vizualskola.cz
STŘEDNÍ ŠKOLA VIZUÁLNÍ TVORBY

Pořadí výsledků u nás je pro výsledné přijetí pouze orientační. Někteří žáci budou přijatí na jiné umělecké školy, někteří žáci 
Není to seznam přijatých a nepřijatých uchazečů. Konečný seznam přijatých uchazečů bude zveřejněn 15. 5. 2025.

celkové bodování - body za průměr známek (2. pololetí 8. ročníku základní školy) a výsledky talentové zkoušky

Informace o přijímacím řízení 2025 (řádný a náhradní termín)

440156 100 60 41 201
442867 86,5 67 61 214,5
444526 28 46 48 122
445366 64,5 69 54 187,5
445974 53 63 60 176
447616 87,5 63 71 221,5
448540 43 56 79 178
449515 78 80 68 226
449984 82,5 73 71 226,5
450414 63,5 74 54 191,5
450488 78,5 90 81 249,5
451174 56 66 55 177
451203 23,5 65 65 153,5
451511 84,5 67 55 206,5
452481 43,5 75 70 188,5
453439 84,5 74 69 227,5
453490 65,5 79 61 205,5
454071 75 71 62 208
454901 46,5 63 51 160,5
455358 100 83 69 252
455588 80 48 65 193
455983 73,5 77 74 224,5
456148 97,5 76 46 219,5
456623 93,5 78 79 250,5
459664 23,5 49 69 141,5
462306 100 63 66 229
462873 100 83 82 265
462893 65,5 63 55 183,5
463272 75 53 77 205
463831 53 61 56 170
463852 78 81 68 227
463913 78,5 87 81 246,5
464343 82,5 77 70 229,5
464392 46,5 31 31 108,5
466708 59 48 56 163
466897 81 79 67 227
467277 100 83 86 269
467373 36,5 58 69 163,5
467671 72 76 55 203
468475 100 81 68 249

- 2 -



Registrační číslo uchazeče 
v DIPSY

(seřazeno dle reg.č.)
průměr ZŠ kresba 1 kresba 2 body celkem

Černilovská 7, 500 03 Hradec Králové; tel:495221811; www.vizualskola.cz; info@vizualskola.cz
STŘEDNÍ ŠKOLA VIZUÁLNÍ TVORBY

Pořadí výsledků u nás je pro výsledné přijetí pouze orientační. Někteří žáci budou přijatí na jiné umělecké školy, někteří žáci 
Není to seznam přijatých a nepřijatých uchazečů. Konečný seznam přijatých uchazečů bude zveřejněn 15. 5. 2025.

celkové bodování - body za průměr známek (2. pololetí 8. ročníku základní školy) a výsledky talentové zkoušky

Informace o přijímacím řízení 2025 (řádný a náhradní termín)

468672 53,5 54 62 169,5
468737 86,5 70 70 226,5
468933 90,5 94 71 255,5
469259 84,5 91 67 242,5
469456 64,5 84 73 221,5
469965 78 67 47 192
470130 59,5 85 75 219,5
470295 37,5 53 56 146,5
472477 72 80 84 236
473164 78 78 50 206
473296 84,5 75 64 223,5
473886 66,5 46 70 182,5
474134 68,5 63 64 195,5
474155 83,5 63 69 215,5
474489 63,5 81 68 212,5
475191 70,5 51 50 171,5
476073 80 83 71 234
476325 73,5 80 66 219,5
476801 70 69 67 206
477071 93,5 79 80 252,5
477830 43 49 66 158
478088 78 43 37 158
479126 75 50 53 178
480080 25 77 81 183
480201 90,5 56 68 214,5
480833 78 89 69 236
482155 81 65 35 181
482574 40,5 60 52 152,5
483023 100 80 71 251
483876 94 85 67 246
484060 85,5 78 60 223,5
484465 91,5 79 82 252,5
485044 50 85 69 204
486318 62,5 44 55 161,5
486497 90,5 57 50 197,5
487105 64,5 72 63 199,5
487813 73,5 74 52 199,5
488469 53 55 48 156
491755 40 81 79 200
492108 56 73 47 176

- 3 -



Registrační číslo uchazeče 
v DIPSY

(seřazeno dle reg.č.)
průměr ZŠ kresba 1 kresba 2 body celkem

Černilovská 7, 500 03 Hradec Králové; tel:495221811; www.vizualskola.cz; info@vizualskola.cz
STŘEDNÍ ŠKOLA VIZUÁLNÍ TVORBY

Pořadí výsledků u nás je pro výsledné přijetí pouze orientační. Někteří žáci budou přijatí na jiné umělecké školy, někteří žáci 
Není to seznam přijatých a nepřijatých uchazečů. Konečný seznam přijatých uchazečů bude zveřejněn 15. 5. 2025.

celkové bodování - body za průměr známek (2. pololetí 8. ročníku základní školy) a výsledky talentové zkoušky

Informace o přijímacím řízení 2025 (řádný a náhradní termín)

493150 97 87 80 264
493483 6 49 52 107
494225 76,5 70 58 204,5
494302 75 54 44 173
494410 72 61 68 201
494573 44 70 58 172
494952 83,5 73 63 219,5
494964 47 73 78 198
495310 76,5 74 81 231,5
495368 56,5 74 78 208,5
496447 62 62 55 179
496547 75 73 61 209
497611 67,5 65 64 196,5
497736 76,5 65 68 209,5
498279 50 78 66 194
498459 57 58 43 158
498961 93,5 81 77 251,5
499009 43,5 53 30 126,5
499044 56,5 82 80 218,5
499585 88 80 84 252
499721 76,5 74 44 194,5
500055 17,5 80 68 165,5
500566 68,5 32 31 131,5
500988 20 30 32 82
502757 53 53 35 141
502781 66,5 73 82 221,5
502867 70,5 80 63 213,5
503190 25 64 47 136
503792 50 66 64 180
503794 60,5 66 60 186,5
504419 85,5 57 44 186,5
504584 59,5 74 77 210,5
504649 59,5 72 39 170,5
505079 53 49 38 140
505626 53 81 62 196
505874 46,5 72 69 187,5
506005 40 46 69 155
506120 80 70 65 215
507158 67,5 72 48 187,5
507986 63,5 68 58 189,5

- 4 -



Registrační číslo uchazeče 
v DIPSY

(seřazeno dle reg.č.)
průměr ZŠ kresba 1 kresba 2 body celkem

Černilovská 7, 500 03 Hradec Králové; tel:495221811; www.vizualskola.cz; info@vizualskola.cz
STŘEDNÍ ŠKOLA VIZUÁLNÍ TVORBY

Pořadí výsledků u nás je pro výsledné přijetí pouze orientační. Někteří žáci budou přijatí na jiné umělecké školy, někteří žáci 
Není to seznam přijatých a nepřijatých uchazečů. Konečný seznam přijatých uchazečů bude zveřejněn 15. 5. 2025.

celkové bodování - body za průměr známek (2. pololetí 8. ročníku základní školy) a výsledky talentové zkoušky

Informace o přijímacím řízení 2025 (řádný a náhradní termín)

508298 90,5 95 72 257,5
509165 59,5 88 79 226,5
509852 22 45 50 117
510431 81 74 75 230
511094 70,5 64 60 194,5
511120 78,5 68 75 221,5
512135 83,5 75 66 224,5
512525 34,5 64 69 167,5
512593 60 66 63 189
512803 81 75 64 220
513347 36,5 65 73 174,5
515284 40,5 48 35 123,5
516548 3,5 55 44 102,5
517415 83,5 64 53 200,5
521509 43,5 53 55 151,5
521555 75 73 72 220
522020 56,5 66 70 192,5
522215 72 77 66 215
522458 43,5 81 62 186,5
525673 31 46 48 125
530838 100 79 74 253
538262 50 60 40 150

- 5 -


	web 29.4.2025

